

Øvelse 42

Tempoangivelsen ♩ = ca. 66 ændres til ♩. = ca. 66.

Side 51

Figuren øverst  ændres til .

Øvelse 194

Tempoangivelsen ♩ = ca. 80 ændres til ♩. = ca. 80.

Øvelse 291

Taktarten $\frac{3}{8}$ i takt 14 ændres til $\frac{4}{8}$.

Øvelse 324

Taktarten $\frac{2^{2/3}}{4}$ i takt 12 ændres til $\frac{2^{2/3}}{8}$.

Note til øvelse 346, side 216

I tredje linje ændres *accelerando* til *ritardando*.